(nazwa organizacji)
(adres), ~10%, DZIEC!

RACHUNEK ZYSKOW I STRAT sporzadzony na dzieh

31.12.2018r.

na podstawie zatacznika 6 - ustawy o rachunkowosci (wariant kalkulacyjny)

g Kwota za rok

Poz Wyszczegolnienie Kwaota z& fok poprzedh| obrotowy

1 2 3 4
A. Przychody z dziatalno$ci statutowej 7572225,83 7976306,07

I Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku

publicznego 6971828,15 7301271,86
II | Przychody z odptatnej dziatalnosci pozytku
publicznego 600397,68 675034,21

III | pPrzychody z pozostatej dziatalnosci statutowej
B. |Koszty dzialalnosci statutowej 7417976,35 7714163,33

I Koszty nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego | 6786995,19 6985636,70

II | Koszty odptatnej dziatalnosci pozytku publicznego 630981,16 728526,63

III | Koszty pozostatej dziatalnosci statutowej
C. |zysk (strata) z dziatalnosci statutowej (A-B) 154249,48 262142,74
D. Przychody z dziatalno$ci gospodarczej
E. Koszty dziatalnoSci gospodarczej
F. Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (D-E)
G. |Koszty ogdlnego zarzadu 146197,07 129683,51
H. |Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+F-G) 8052,41 132459,23
I Pozostate przychody operacyjne
J. Pozostate koszty operacyjne
K. Przychody finansowe
L. Koszty finansowe 189,30 211,21
M. |Zysk (strata) brutto (H+I-J+K-L) 8241,71 132670,44
N. | Podatek dochodowy
0. |Zysk (strata) netto (M-N) 8241,71 132670,44

Krakow, dnia 18.03.2019r.
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(nazwa orgamzaql)
(adres)

BILANS sporzadzony na dzien ..

na podstawie zatgcznika 6 - ustawy o rachunkowosci
AKTYWA

31.12.2018r.

Wyszczegoblnienie aktywow

Stan aktywow na dzien:

(poczatek roku)

(koniec roku)

2

3

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

II. Rzeczowe aktywa trwate

III. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje dtugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE

1. Zapasy

II. Naleznosci krotkoterminowe

II1. Inwestycje krétkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wptaty na fundusz statutowy

12579,41

1925,00

12579,41

1925,00

878048,49

1007608,26

2989,57

22529,08

723,27

1566,96

874335,65

983512,22

Aktywa razem

890627,90

1009533,26

PASYWA

Wyszczegdlnienie pasywow

Stan pasywdw na dzien:

(poczatek roku)

(koniec roku)

2

3

A. FUNDUSZ WLASNY

I. Fundusz statutowy

II. Pozostate fundusze

III. Zysk (strata) z lat ubiegtych
IV. Zysk (strata) netto

B. ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA

I. Rezerwy na zobowigzania

II. Zobowigzania dtugoterminowe
III. Zobowigzania krotkoterminowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

874739,77

866498,06

864085,36

8241,71

132670,44

15888,13

12777,46

15888,13

12777,46

Pasywa razem

890627,90

1009533,26

Krakow, dnia 18.03.2019.
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